
Ürüne Genel Bakış

Karbonize kavak ( Çin Gülağacı Kurulu) yüksek sıcaklık karbonizasyon tedavisinden sonra, yüksek
kaliteli kavşaktan sonra ve piroliz tedavisi için yüksek sıcaklık ortamında bir tür modifiye edilmiş
ahşaptır, böylece ahşap değişiminin fiziksel ve kimyasal özellikleri, böylece daha mükemmel
performans elde etmek.

Özellikler

Çevre dostu ve sağlıklı: Uluslararası çevre standartlarına uygun olarak, toksik olmayan, zararsız,
güvenli ve çevre dostu herhangi bir kimyasal eklemeden fiziksel yöntemlerle karbonize.

Korozyon karşıtı ve anti-insektler: Yüksek sıcaklık ortamı, ahşaptaki mantarları ve böcek
yumurtalarını etkili bir şekilde öldürür, yaşam ortamlarını yok eder, ahşaba mükemmel korozyon ve
anti-insekt özellikleri verir ve servis ömrünü uzatır.

Kararlılık ve dayanıklılık: Karbonizasyon işlemi, ahşabın nem emilimini azaltır, boyutsal stabiliteyi
iyileştirir ve deformasyon ve çatlamaya daha az duyarlı hale getirir, bu da onu çok çeşitli iklim
koşullarına uygun hale getirir.

Doğal doku: Karbonize ahşap daha net ve daha doğal bir dokuya, yumuşak renk ve benzersiz
dekoratif etkiye sahiptir ve talebe göre farklı renk efektleri elde etmek için farklı derinliklere
karbonize edilebilir.

Bakımı Kolay: Karbonize Kavak Ahşabının yüzeyine temizlenmesi ve bakımı kolay olarak ele alınır,
sadece güzelliğini ve performansını korumak için ahşap balmumu yağı uygulaması gerekir. 、

（ Çin karbonize kavak ahşap üretimi）

Başvuru

Mükemmel performansı nedeniyle, kavak karbür aşağıdaki alanlarda yaygın olarak kullanılmaktadır:
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İç dekorasyon: Döşeme, duvar panelleri, tavan, mobilya, merdivenler, kapılar ve pencereler, vb.

Dış mekan manzarası: zemin, çit, çiçek kutusu, pavyon, ahşap ev, su dostu platform vb.

Diğer alanlar: el sanatları, müzik aletleri, ambalaj malzemeleri, vb.

Ürün spesifikasyonu

Karbonize kavak özellikleri ( Çin'de Thermo Ahşabının Toptan. ) Müşterilerin "gereksinimlerine göre
özelleştirilebilir, ortak özellikler şunları içerir:

Kalınlık: 15mm, 20mm, 25mm, 30mm, vb.

Genişlik: 90mm, 120mm, 140mm, 160mm, vb.

Uzunluk: 900mm, 1200mm, 1500mm, 1800mm vb.

Sertifikasyonumuz
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